parque Vecinal (PV), servicio institucional vecinal (SIV-1) áreas bajo la norma de 

Equipamiento De Servicio Vecinal (ESV), además de lo anterior se estableció el uso de 

áreas verdes bajo el uso (Pnd). Se ha planificado el proyecto tenga una duración de 3 años, 

con una inversión aproximada de dos millones setecientos mil balboas (B/.2,700,000). 

2.1 Datos Generales del Promotor 

Promotor Reserva San José, S.A. 

Representante legal John McCormick Albarracín  

Personas de contacto Euclides A. Gaitán A. 

Correo electrónico egaitan@cegygsa.com     

Teléfonos           63785431 

Pag. Web No posee

[...]

de Equipamiento De Servicio Vecinal (ESV), además de lo anterior se estableció el uso 

de áreas verdes bajo el uso (Pnd). 

5.9 Monto global de la inversión 

El desarrollo del Proyecto “Bosques de San Pablo Etapa I” tendrá una inversión 

estimada de B/.2,700,000 (Dos millones setecientos mil balboas).  

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Se describe a continuación las características del ambiente físico del área en donde se 

desarrollará el proyecto. 

6.1 Formaciones geológicas regionales 

No aplica 

6.1.2 Unidades geológicas locales